Протокол }lЪ 01-2309/ДОС l24
заседания Совета Ассоциацпи <<Саморегулир:Fемая организация

<<.Щобровольное Объеди нение Строителей>>

,Щата проведе н ия заседан ия,. 2З сент ябр я 2024 r о м.
Место проведения заседания: г, Вологда, ул. Зосимовская, д. 9, пом. Nч l9, лит. А l.
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: 10 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
l. о прекращении Членства в Ассоциации ксамореryлируеi/tая организация к,Цобровольное

ОбЪеДИнение Строителей> в связи с представлением заявления о добровольном прекращении
членства.

3аседание Совета Ассоциации кСамореryлируемая организация <.Щобровольное Объединение
СтроителеЙ> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (далее - Председательствующий).

СекретарЬ Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Ссвета Ассоци:rции прис)лствуют
следующие чJIены Совета Ассоциации :

1. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основаНии ч.9 ст,17 Федерtцьного закона от 01.12.2007 г. }Ф315-ФЗ "О самореryлируемых

организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно пугем
использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Ijыков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании излоЖенногО и в соотВетствии с п.8.6. УrЭТ&В8 Ассоциации
проведения заседания Совgта Ассоциации имеется.

кворум для

В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секр,етзрь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

,щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
l. О прекращешии члеItства в Ассоциации <<саморегулируемая организация

,r<{обровоЛьное Объединепие Строителей>> в связи с представленItем заявления о доброuоrr"по1r1
прекращецши членства.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до
сведения присугствующих информацию о том, что следующий член ltссоциации:

Общество с ограниченной ответственностью кТЕРМоСпЕЦ)), ИНн з 528зз21 12,

представил заявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации.
В связи с вышеизложенным выступающий предIожил расс]иотреть вопрl]с о прекращении

членства в Ассоциации ук{ванного чJIена Ассоциации.
Вопрос поставили на голосование.
гоЛосоВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРоТИВ) - 0. кВоЗ!ЕРЖАЛисЬ) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:Прекратить членство в Ассоциации
ответственностью (ТЕРМосПЕЦrr, инн з528зз21|2, в связи
добровольном прекращении членства в Ассоциации 2З сентября2024

(

Общества с ограничешной
,э представлением заявления о
года.

Председательствующиit

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ,И.